
 

ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100  ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Н А К А З 

 

19.01.2021                                                                                      № 18 

Про внесення змін до наказу 

від 04.09.2020 №142 «Про затвердження плану заходів 

та складу комісії щодо попередження  

проявів булінгу в учнівському середовищі  

в 2020/2021 навчальному році»  

 

На виконання наказу МОНУ від 28.12.219 № 1646 «Деякі питання 

реагування на випадки булінгу (цькування) та застосування заходів виховного 

впливу в закладах освіти», відповідно до наказу закладу освіти від 04.09.2020 

№142 «Про затвердження плану заходів та складу комісії щодо попередження 

проявів булінгу в учнівському середовищі в 2020/2021 навчальному році», 

листів від 11.01.2021 №02-13/23 Центру соціальних служб Київського району, 

від 18.01.2021 №03-22/98 Служби у справах дітей по Київському району 

Департаменту служб у справах дітей Харківської міської ради, від 06.01.2021 

№6 комітету у справах сім’ї, молоді та спорту по Київському району 

Департаменту у справах сім’ї, молоді та спорту Харківської міської ради з 

метою попередження випадків вчинення булінгу в учнівському середовищі та 

жорстокого поводження серед неповнолітніх для організації відповідної роботи 

у закладі освіти щодо запобігання та протидії булінгу, своєчасного реагування 

на випадки булінгу (цькування), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до складу комісії з розгляду доведених випадків булінгу (цькування) 

(додаток 1), такі зміни: 

Включити до складу комісії з розгляду доведених випадків булінгу (цькування): 

члени комісії: Лісна Наталія Андріївна, психолог І категорії 

відділу соціальної роботи Центру соціальних 

служб Київського району м.Харкова 

Погонцева Олена Вікторівна, головний спеціаліст 

сектору з питань попередження правопорушень 

та дотримання законодавства щодо дітей Служби  



2 

 

у справах дітей по Київському району 

Департаменту служб у справах дітей Харківської 

міської ради 

Шумак Людмила Вікторівна, головний спеціаліст 

Комітету у справах сім'ї, молоді та спорту по 

Київському району Департаменту у справах сім'ї, 

молоді та спорту Харківської міської ради 

 

 

2. Гриньовій І.М., секретарю-друкарці, розмістити даний наказ на сайті 

освітнього закладу.  

До 25.01.2021 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Полєхіну О.М. 

 

 

Директор школи  оригінал підписано      В.В.Ткач 
 

                                          

З наказом ознайомлені: 

Гриньова І.М. 

Маругіна І.А. 

Полєхіна О.М.     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Маругіна 


